CONNETTORE DOPPIO FILETTO PER ISOLANTE
ISOLANTE CONTINUO
Consente il fissaggio continuo e senza interruzioni del pacchetto di coi-
bentazione del tetto. Limita i ponti termici in conformità con i regola-
menti del risparmio energetico.
Testa cilindrica ideale per l'inserimento a scomparsa nel listello.
Vite certificata anche nelle versioni con testa larga (DGT) e testa svasata
(DGS).

isolanti sia duri che morbidi.
LEGNO  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 CODICE L pz.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 CODICE L pz.
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
CODICI E DIMENSIONI
NOTE: su richiesta è disponibile in versione EVO.
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
GEOMETRIA